
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia karty adresowej do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 22 ust.4 i ust 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) Burmistrz Lądka Zdroju zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, przyjętej zarządzeniem nr 
0050.11.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 16 stycznia 2020 r., kartę adresową zabytku nieruchomego 
położonego w Lądku-Zdroju przy ul. Kościelnej 14 (dz. nr. 344 obręb Stare Miasto). 

§ 2. Karta zabytku nieruchomego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Włączenie karty adresowej w/w zabytku nieruchomego dokonuje się po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu (pismo z dnia 24.06.2025 r. znak 
W/N.5133.8.2025/NPR). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: BDD71CC2-3988-44D1-BE46-76592231FBA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.140.2025 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 04.07.2025 r.

Id: BDD71CC2-3988-44D1-BE46-76592231FBA4. Podpisany Strona 1



Id: BDD71CC2-3988-44D1-BE46-76592231FBA4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.140.2025 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 04.07.2025 r.


		2025-07-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




